〈　別紙　〉
第７回高知県社会教育実践交流会

　申込書
　ＦＡＸ・Ｅメール送信票
高知県教育委員会事務局生涯学習課あて
　　ＦＡＸ　０８８－８２１－４５０５

Ｅメール　hironori_taoka@ken2.pref.kochi.lg.jp
　　　（FAXの場合、通信票は必要ありません。この用紙のみお送り下さい。）
[image: image1.png]

	所　属　名

	送 信 者 名

	連絡先電話番号

	参　　加　　者

	氏　　名
	所　　属
	希望分散会（①～③を記入）

	第1希望
	第2希望

	１

	２

	３

	４

	５

	備考・通信欄
※手話通訳など聴講に配慮の必要な方はこちらにご記入ください。

　※　参加いただく分散会については、当日に受付時にご案内いたします。
※　分散会場の収容人数により、希望する分散会以外への案内となる場合がございます。ご了承ください。
※　会場内での飲食はご遠慮ください。
申込締め切り令和４年１月11日（火）

※可能な限り感染症対策を講じて開催いたしますが、参加者におかれましては、日々の検温等体調管理に努めていただくとともに、発熱や体調不良などございましたら、当日はご参加をお控えいただきますよう、お願い申し上げます。また、当日は必ずマスク着用にてご参加をお願いいたします。

※悪天候及び新型コロナウイルス感染症の拡大状況により、やむを得ず交流会を中止する場合（「高知県における新型コロナウイルス感染症対応の目安」に基づく場合等）には、高知県教育委員会事務局生涯学習課ホームページ＜http://www.pref.kochi.lg.jp/soshiki/310401/＞に、１月21日（金）の17時までに掲載いたします。